los defectos de estos en total consonancia con las disposiciones del Contrato. 

3. El Comprador se compromete a pagar al Proveedor, como contraprestación por el suministro de los 

Servicios (día trabajado) y la subsanación de sus defectos, la suma de $ 11.385,00 USD (Once mil 

trescientos ochenta y cinco con 00/100 dólares de los Estados Unidos de América) de conformidad 

con lo dispuesto en las Condiciones del Contrato y de acuerdo al siguiente detalle: 

COOPERATIVA DE TRANSPORTE MIXTO EN CAMIONETAS DOBLE CABINA SAN PEDRO DE PELILEO 

RUC: 1890084849001